- chiudere anticipatamente i termini di presentazione delle domande, per l’Avviso, in caso di 
esaurimento dello stanziamento.  

Il Piano formativo presentato a Fondimpresa deve prevedere: 

-  un finanziamento minimo di euro 40.000,00 (quarantamila) e un finanziamento massimo di 
euro 150.000,00 (centocinquantamila); 

Al finanziamento di ciascun Piano concorrono le risorse del “Conto Formazione” delle aziende 
aderenti beneficiarie (secondo le disposizioni del Regolamento di Fondimpresa) in relazione 
alle ore di partecipazione dei loro dipendenti alle azioni formative svolte.